Publicado no D.O.E. de:

	28/11/2025

[bookmark: _Hlk215133113]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SALES GOMES – TATUÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 101/45/2025 – PROCESSO Nº 136.00164296/2025–35

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SALES GOMES, da cidade de TATUÍ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
6718 – GEOGRAFIA E MOBILIDADE APLICADAS AO TURISMO REGIONAL(TURISMO RECEPTIVO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / JOSY CARLA DOS SANTOS / 46236363803 / 46236363803 / 10,37;
2 / ECIO APARECIDO RICCI / 9.737.542–1 / 81746245891 / 31,00;
3 / DIJINANE JOCELI FAGUNDES / 49259637 2 / 42088227830 / 27,50;
4 / FERNANDO ALENCAR ISVESSIA / 2885139113 / 30152060871 / 21,00;
5 / ELIANE MARIAN RODRIGUES SOARES / 18240990–9 / 14168140865 / 5,00;
6 / RAFAEL HALCSIK COUTINHO / 33339134–2 / 29707214813 / 23,00;
7 / JIMMY ANDREY ARAÚJO / 403588108 / 45976593828 / 5,00;
8 / CARLOS VINICIUS ANTUNES RUFINI / 479926694 / 39064071870 / 38,00;
11 / ALISSON MATHEUS DE MEDEIROS RANGEL / 504753526 / 48964834801 / 21,50;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
9 / 228490443 / 28256622830 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
10 / 467327038 / 39541030874 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;